РФ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАПАДНОДВИНСКОГО РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.09.2017 г.                    г. Западная Двина                             № 176

Об утверждении административного
регламента предоставления муниципальной
услуги «Выдача разрешения о переводе
или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое
или нежилого помещения в жилое помещение"

В целях реализации полномочий органов местного самоуправления, установленных пунктом 6 части 1 статьи 14 Жилищного кодекса Российской Федерации, в соответствии с Федеральными законами от 02.05.2006 N 59-ФЗ "О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации" и от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", в целях повышения качества и доступности предоставляемых муниципальных услуг,  администрация Западнодвинского района Тверской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги
"Выдача разрешения о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение" (прилагается).
2. Признать утратившими силу:
-постановление администрации Западнодвинского района от 23.12.2013 № 252 «О внесении изменений в постановление администрации Западнодвинского района Тверской области от 28.06.2011 года № 1643»;
-постановление администрации Западнодвинского района от 11.02.2014 № 17 «О внесении изменений в постановление администрации Западнодвинского района № 252 от 23.12.2013 года»;
-постановление администрации Западнодвинского района от 22.01.2015 № 9-1 «О внесении изменений в постановление администрации Западнодвинского района № 252 от 23.12.2013 года (в редакции постановление от 11.02.2014 года №17)»;
- постановление администрации Западнодвинского района от 23.06.2015 № 123 «О внесении изменений в постановление администрации Западнодвинского района «О внесении изменений в постановление администрации Западнодвинского района Тверской области от 28.06.2011 г. № 1643, №252 от 23.12.2013 года (в редакции постановлении от 11.02.2014 № 17; от 22.01.2015 г. № 9-1).
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.
         3. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию в районной газете «Авангард»  и размещению в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте администрации Западнодвинского  района Тверской области.

[bookmark: _GoBack]Глава Западнодвинского района         В.И. Ловкачев